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XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 12 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
08.02.2025 - 17:05 Wyniki
Puchar Silesia Open 1:00.41 HOŁUB Maciej 00611 Katowice 02.02.2019
Puchar Silesia 15 - 16 1:05.17 DUBAS Mateusz 00611 Katowice 04.02.2017
Puchar Silesia 13 - 14 1:09.98 CZOGAŁA Grzegorz 06911 Katowice 08.02.2020
Puchar Silesia 11 - 12 1:18.82 WŁODARCZYK Marcel 03211 Katowice 08.02.2020
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. JANKOWSKI Marcel 15 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:43.03 154 49.35 53.68
MISTRZ

2. TRELA Antoni 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:50.83 124 50.10 1:00.73
3. WASIK Antoni 15 KS Rekin Świebodzice 1:51.19 122 53.98 57.21
4. ROŻEK Antoni 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 2:03.50 89 57.81 1:05.69
5. ADAMEK Kamil 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:04.81 86 59.50 1:05.31

11 - 12 lat

1. PIŁAT Oskar 14 KP Sokół Rzeszów 1:25.67 268 39.87 45.80
MISTRZ

2. KONIECZKO Aleksander 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:27.12 255 41.33 45.79
3. KUBIK Leon 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:27.27 254 41.19 46.08
4. KORIN Jerzy 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:30.11 230 42.80 47.31
5. SZALA Wiktor 13 KP Sokół Rzeszów 1:36.45 188 45.44 51.01
6. NYKIEL Filip 14 KP Sokół Rzeszów 1:36.73 186 45.60 51.13
7. GRYGLIK Mikołaj 13 Uks "Salmo Żory" 1:39.17 173 46.96 52.21
8. BRYŁKA Igor 13 UKS Wodnik 29 Katowice 1:40.09 168 47.89 52.20
9. PYZALSKI Kamil 13 UKS ORKA Częstochowa 1:40.27 167 45.79 54.48

10. BĄBSKI Paweł 14 Uks "Salmo Żory" 1:41.88 159 47.76 54.12
11. CHRUŚCICKI Oliwer 14 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 1:41.94 159 47.09 54.85
12. OKOŃ Wojciech 13 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:42.04 158 47.59 54.45
13. GACEK Michał 14 UKS Victoria Kozy 1:43.36 152 48.82 54.54
14. MIZERACKI Wojciech 14 Uks "Salmo Żory" 1:43.39 152 47.70 55.69
15. SZEWCZYK Paweł 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:45.44 144 50.04 55.40
16. CHYLIŃSKI Fryderyk 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:47.28 136 52.33 54.95

13 - 14 lat

1. SOBCZYK Jan 11 MKS Jedynka Łódź 1:08.96 515 32.63 36.33
MISTRZ, Rekord Pucharu Silesia

2. SKŁODOWSKI Jan 11 MKS Jedynka Łódź 1:13.77 420 34.88 38.89
3. SOBKOWICZ Piotr 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:14.21 413 33.93 40.28
4. KARBOWSKI Nikodem 12 MOSM Tychy 1:18.04 355 37.03 41.01
5. KMIEĆ Kacper 12 MKS Jedynka Łódź 1:18.46 349 37.76 40.70
6. PORADZISZ Bruno 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:18.82 344 36.71 42.11
7. PODBUCKI Mateusz 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:18.95 343 37.51 41.44
8. JURZAK Igor 11 UKS Victoria Kozy 1:19.53 335 38.35 41.18
9. GRUCELA Jakub 11 KP Sokół Rzeszów 1:19.57 335 37.41 42.16
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XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 12, Chłopców, 100m klasyczny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10. DUDEK Gabriel 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:19.94 330 37.37 42.57
11. GRUDZIEŃ Jakub 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:20.19 327 37.04 43.15
12. KARNAS Tymoteusz 12 KP Sokół Rzeszów 1:21.67 310 37.80 43.87
13. BARAN Radosław 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:21.98 306 38.68 43.30
14. KOZŁOWSKI Fiodor 11 MKS MOS Katowice 1:24.49 280 39.90 44.59
15. WALC Jan 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:25.13 273 40.03 45.10
16. KAPKA Mikołaj 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:31.21 222 42.39 48.82
17. STUDZIŃSKI Szymon 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:33.65 205 43.44 50.21
18. MICHALSKI Jan 12 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 1:34.54 199 43.42 51.12
19. KOŹMIN Dawid 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:36.34 188 45.47 50.87

15 - 16 lat

1. CIS Wiktor 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:08.01 537 32.12 35.89
MISTRZ

2. HYRNIK Jan 09 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:10.68 478 32.96 37.72
3. MOL Kacper 10 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:13.24 429 35.16 38.08
4. KOSA Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:17.09 368 35.50 41.59
5. SPADŁO Krzysztof 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:18.70 346 37.14 41.56
6. KASTURA Piotr 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:19.84 331 37.80 42.04
7. KORIN Bogdan 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:20.58 322 37.33 43.25
8. TOMAKA Dominik 10 KP Sokół Rzeszów 1:22.30 303 39.04 43.26
9. KLIMANEK Kamil 09 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:23.72 287 38.37 45.35

Open

1. SMOLIŃSKI Paweł 01 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:01.12 739 28.48 32.64
MISTRZ

2. CERLICH Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 1:01.60 722 28.85 32.75
3. KWIECIEŃ Paweł 04 "Sikret" Gliwice 1:02.46 693 28.35 34.11
4. JUNG Krzysztof 99 AZS AWF Katowice 1:02.88 679 29.27 33.61
5. WŁODARCZYK Marcel 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:04.37 633 30.10 34.27
6. DĄBROWSKI Filip 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:05.50 601 30.78 34.72
7. WÓJCIK Antoni 08 KP Sokół Rzeszów 1:05.58 598 30.37 35.21
8. ŚLIWKA Jakub 04 AZS AWF Katowice 1:06.06 585 31.34 34.72
9. BROCZKOWSKI Bogusz 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:06.64 570 31.78 34.86

10. CIS Wiktor 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:08.01 537 32.12 35.89
11. SOLAK Kacper 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:08.27 530 32.17 36.10
12. SOBCZYK Jan 11 MKS Jedynka Łódź 1:08.96 515 32.63 36.33

Rekord Pucharu Silesia

13. HYRNIK Jan 09 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:10.68 478 32.96 37.72
14. WIECZOREK Kacper 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:12.16 449 33.49 38.67
15. MOL Kacper 10 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:13.24 429 35.16 38.08
16. SKŁODOWSKI Jan 11 MKS Jedynka Łódź 1:13.77 420 34.88 38.89
17. SOBKOWICZ Piotr 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:14.21 413 33.93 40.28
18. PŁACZEK Dawid 07 Klub Sportowy Dwójeczka Częstochowa1:16.21 381 35.42 40.79
19. KOSA Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:17.09 368 35.50 41.59
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XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

20. KARBOWSKI Nikodem 12 MOSM Tychy 1:18.04 355 37.03 41.01
21. KMIEĆ Kacper 12 MKS Jedynka Łódź 1:18.46 349 37.76 40.70
22. SPADŁO Krzysztof 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:18.70 346 37.14 41.56
23. PORADZISZ Bruno 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:18.82 344 36.71 42.11
24. PODBUCKI Mateusz 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:18.95 343 37.51 41.44
25. JURZAK Igor 11 UKS Victoria Kozy 1:19.53 335 38.35 41.18
26. GRUCELA Jakub 11 KP Sokół Rzeszów 1:19.57 335 37.41 42.16
27. KASTURA Piotr 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:19.84 331 37.80 42.04
28. DUDEK Gabriel 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:19.94 330 37.37 42.57
29. GRUDZIEŃ Jakub 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:20.19 327 37.04 43.15
30. KORIN Bogdan 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:20.58 322 37.33 43.25
31. KARNAS Tymoteusz 12 KP Sokół Rzeszów 1:21.67 310 37.80 43.87
32. BARAN Radosław 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:21.98 306 38.68 43.30
33. TOMAKA Dominik 10 KP Sokół Rzeszów 1:22.30 303 39.04 43.26
34. KLIMANEK Kamil 09 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:23.72 287 38.37 45.35
35. KOZŁOWSKI Fiodor 11 MKS MOS Katowice 1:24.49 280 39.90 44.59
36. WALC Jan 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:25.13 273 40.03 45.10
37. PIŁAT Oskar 14 KP Sokół Rzeszów 1:25.67 268 39.87 45.80
38. KONIECZKO Aleksander 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:27.12 255 41.33 45.79
39. KUBIK Leon 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:27.27 254 41.19 46.08
40. KORIN Jerzy 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:30.11 230 42.80 47.31
41. KAPKA Mikołaj 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:31.21 222 42.39 48.82
42. STUDZIŃSKI Szymon 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:33.65 205 43.44 50.21
43. MICHALSKI Jan 12 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 1:34.54 199 43.42 51.12
44. KOŹMIN Dawid 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:36.34 188 45.47 50.87
45. SZALA Wiktor 13 KP Sokół Rzeszów 1:36.45 188 45.44 51.01
46. NYKIEL Filip 14 KP Sokół Rzeszów 1:36.73 186 45.60 51.13
47. GRYGLIK Mikołaj 13 Uks "Salmo Żory" 1:39.17 173 46.96 52.21
48. BRYŁKA Igor 13 UKS Wodnik 29 Katowice 1:40.09 168 47.89 52.20
49. PYZALSKI Kamil 13 UKS ORKA Częstochowa 1:40.27 167 45.79 54.48
50. BĄBSKI Paweł 14 Uks "Salmo Żory" 1:41.88 159 47.76 54.12
51. CHRUŚCICKI Oliwer 14 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 1:41.94 159 47.09 54.85
52. OKOŃ Wojciech 13 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:42.04 158 47.59 54.45
53. JANKOWSKI Marcel 15 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:43.03 154 49.35 53.68
54. GACEK Michał 14 UKS Victoria Kozy 1:43.36 152 48.82 54.54
55. MIZERACKI Wojciech 14 Uks "Salmo Żory" 1:43.39 152 47.70 55.69
56. SZEWCZYK Paweł 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:45.44 144 50.04 55.40
57. CHYLIŃSKI Fryderyk 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:47.28 136 52.33 54.95
58. TRELA Antoni 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:50.83 124 50.10 1:00.73
59. WASIK Antoni 15 KS Rekin Świebodzice 1:51.19 122 53.98 57.21
60. ROŻEK Antoni 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 2:03.50 89 57.81 1:05.69
61. ADAMEK Kamil 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:04.81 86 59.50 1:05.31


